Sextus.

intellectus sicut verum. qd est 5 te 25 vitatem
ga tunc vni po ecni duo oba prima. pbatio mi.
tam. qz intellectus ofas boni inqntu bonu z veri
inqntu veru cognoscit eq pfecte ex vtraqz par
te ergo etiam cognoscit extrema. cum hec diffe
rentia non conueniat bono nisi secundu propri
am rōezr vt dft a vero. tum. qz si non intellige
ret bonum nec aliquid aliud nisi vt include
ret verum. sequitur q nec bonu nec quiditas
reintelligeretur nisi per accidens. cum per
accidens includit verum. Et ita intelligitur
per accidens z non simpliciter. sicut coruscha
non cognoscitur simpliciter si cognoscitur ioh
tum veniens. Propter istas rōes. concedēdu
est qz primu obiectu intellectus non pō ee ali
qd nisi formaliter l salte realiter z essentialiter
includatur in quoctu per se intelligibili. sicut
obiectu visus non. e nisi qd ecntialiter includit
in quolibet per se visibili. puta lux v color. cu
autē vni quodqz ens sit per se intelligibile. z ni
bil possit inqntu ente sic includi nisi ens. legatur
qz p obiectum intellectus est ens vnde Ali. p
metba. capitulo quinto. dicit qz ens p ipressio
ne iprimitur in anima. oēs autē rōel transcendē
tes que sunt passiones entis puta verum. bonu
z. sum posterior p obiecto. z quelibz caru est
eque p se intelligibilis nec vna bz magis ratio
nem obiecti intellectus quā alia. Improba
tio secundi dicti p ex iprobatō pmi. qz ex eo
sequitur qz supponit illud. Nec rō p ro pto
dicto cogit. nam sicut sicut dictu in p libro poten
tiari aie quedā sunt disperat. z taliz sunt ob
iecta simpli diversa. quedā sunt subordinate quē
admodū se habent omnes po sc̄tū respectu
intellectus z talu sicut similiter obiecta subordi
nata. vt sicut po e sab po ita obiectu sub obie
cto. obiectu ergo intellectus ē cōmuniſſimum z
abſtractiſſimum z iſta abſtractio z cōitas ē deter
minatio talis obi. nec opozet qz determinē per
aliquid posterius ente. Supponit etiā rō vt cre
do vni falso. s. qz bonu determinet obiectum
appetitus qz sicut eno sub rōe entis ē p obie
ctum intellectus. ita z voluntatis de q alia.

Quantu ad p p remittā aliquas distinctio
nes. z addā aliquas conclusiones: De primo
sit ista p distinctio qz veritas ē duplex. quedam
ē in rebus quedā i intellectu. z distinctio sit ista
qz veritas in reb sumitur dupl. v absolute bz
r. alio. p recōparationē ad intelligentē z cognos
centē. p sumitur tripliciter. uno mō vt dicit ab
solute cōformitatē producti ad producēs. ali
determinate vt dicit conformatitate producti ad
producēs secundū imitationē. 3. vt supra istam
imitationē addit adeqtionē. primū modus istoz
trī licet videatur eē cōis secudo z 3. si nom
ponatur ad significandū quodcuqz istoz triū
ecūdū propriam rōes eē equiuocā. Secundus
modus intuenitur in creatura que unitatur exē